МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р И К А З

*

Москва

О внесении изменений в устав федерального государственного
бюджетного учреждения «Центральный научно-исследовательский

институт организации и информатизации здравоохранения»
Министерства здравоохранения и социального развития

Российской Федерации

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации
от 31 мая 2012 г. № 865-р, в соответствии с Положением о Министерстве
здравоохранения Российской Федерации, утвержденным постановлением
Правительства Российской Федерации от 19 июня 2012 г. № 608,
и распоряжением Правительства Российской Федерации от 19 июля 2012 г.
№ 1286-р п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые изменения в устав федерального
государственного бюджетного учреждения «Центральный
научно-исследовательский институт организации и информатизации
здравоохранения» Министерства здравоохранения и социального развития
Российской Федерации, утвержденный приказом Министерства
здравоохранения и социального развития Российской Федерации
от 28 июля 2011 г. № 820 (далее - Устав).

2. Директору федерального государственного бюджетного учреждения
«Центральный научно-исследовательский институт организации
и информатизации здравоохранения» Министерства здравоохранения
и социального развития Российской Федерации Стародубову Владимиру
Ивановичу:

в месячный срок обеспечить в установленном порядке
государственную регистрацию изменений в Устав;

в десятидневный срок после государственной регистрации представить
нотариально заверенную копию изменений в Устав и нотариально
заверенную копию свидетельства о внесении записи в Единый
государственный реестр юридических лиц в Департамент имущественного
комплекса.

2

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
директора Департамента имущественного комплекса О.В. Терещенко.

Министр В.И. Скворцова

к о п й я в е р н а "

На,шшыОбтпошш - Ю.В Кулешова
IL

Ч